## do Município de Albertina

quarta-feira, 04 de dezembro de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 1469 Ticket: 14690

I) Gabinete do Prefeito

Não há publicação.

II) Secretaria de Administração

Não há publicação.

III) Secretaria de Educação

Não há publicação.

IV) Secretaria de Saúde

Extrato de Alvará Sanitário

O Serviço de Vigilância Sanitária da Secretaria de Saúde do Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, torna pública a emissão do seguinte Alvará Sanitário: Razão Social/Nome: Adriana de Cassia Candido

CNPJ/CPF: 035.678.906-38

Endereço: Sítio Cachoeirinha, s/n - Zona Rural

Registro na VISA: 15.15.005/2018 Data de Expedição: 03/12/2019 Data de Validade: 03/12/2020

Prefeitura Municipal de Albertina, 03 de dezembro de 2019.

Henrique Eduardo Mariotti Fiscal de Saúde Pública MASP 14092

Extrato de Alvará Sanitário

O Serviço de Vigilância Sanitária da Secretaria de Saúde do Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, torna pública a emissão do seguinte Alvará Sanitário: Razão Social/Nome: Elisângela Carmo Campanhari

04409364626

CNPJ/CPF: 28.870.255/0001-24

Endereço: Avn. José da Silveira Campos, 72 - Centro

Registro na VISA: 18.18.003/2018 Data de Expedição: 03/12/2019 Data de Validade: 03/12/2020

Prefeitura Municipal de Albertina, 03 de dezembro de 2019.

Henrique Eduardo Mariotti Fiscal de Saúde Pública MASP 14092

Extrato de Alvará Sanitário

O Serviço de Vigilância Sanitária da Secretaria de Saúde do Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, torna pública a emissão do seguinte Alvará Sanitário:

Razão Social/Nome: Lair Ribeiro 17532249859 CNPJ/CPF: 35.394669/0001-90

Endereço: Rua José Olímpio Cardoso, 95 - Centro

Registro na VISA: 3.3.044/2019 Data de Expedição: 03/12/2019 Data de Validade: 03/12/2020

Prefeitura Municipal de Albertina, 03 de dezembro de 2019.

Henrique Eduardo Mariotti Fiscal de Saúde Pública MASP 14092 Extrato de Alvará Sanitário

O Serviço de Vigilância Sanitária da Secretaria de Saúde do Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, torna

pública a emissão do seguinte Alvará Sanitário:

Razão Social/Nome: Raquel da Silva Marques 04664644604

CNPJ/CPF: 15.298.711/0001-61 Endereço: Rua João Sanches, 382 - Centro Registro na VISA: 4.4.010/2012 Data de Expedição: 03/12/2019 Data de Validade: 03/12/2020

Prefeitura Municipal de Albertina, 03 de dezembro de 2019.

Henrique Eduardo Mariotti Fiscal de Saúde Pública MASP 14092

Extrato de Alvará Sanitário

O Serviço de Vigilância Sanitária da Secretaria de Saúde do Município de Albertina, Estado de Minas Gerais, torna

pública a emissão do seguinte Alvará Sanitário: Razão Social/Nome: Valdirene Ribeiro ME CNPJ/CPF: 20.546.410/0001-40 Endereço: Rua Luiz Ferrari, 605 - Centro Pagistro, pp. VISA: 6.6.007/2014

Registro na VISA: 6.6.007/2014 Data de Expedição: 03/12/2019 Data de Validade: 03/12/2020

Prefeitura Municipal de Albertina, 03 de dezembro de 2019.

Henrique Eduardo Mariotti Fiscal de Saúde Pública MASP 14092

V) Controladoria Geral do Município

Não há publicação.

VI) Diretoria de Assistência Social

Não há publicação.

VII) Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITAÇÃO Nº 00099/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 00040/2019

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina, torna público que esta fará realizar, em conformidade com a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e Decreto Municipal 547/2006, Pregão Presencial — Contratação de microempresa — ME, Empresa de pequeno Porte — EPP ou Equiparadas para aquisição de mochilas, pastas, porta lápis e garrafas de água para os alunos da Rede Municipal de Educação do Municipio de Albertina/MG. O Edital está disponível, a partir do dia 03/12/2019, na sede da Prefeitura e no site <a href="www.albertina.mg.gov.br">www.albertina.mg.gov.br</a>. Credenciamento: ocorrerá no dia 17/12/2019 às 09:00 horas. Certame: ocorrerá no dia 17/12/2019 às 09h 15 min, na sede da Prefeitura. Fone: (35)3446-1333. Regiane Mianti de Lima, Pregoeira.

Albertina, 03 de Novembro de 2019.

Regiane Mianti de Lima Pregoeira

## do Município de Albertina

quarta-feira, 04 de dezembro de 2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº 1469 Ticket: 14690

## AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITAÇÃO Nº 00100/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 00041/2019

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Albertina, torna público que esta fará realizar, em conformidade com a Lei 8.666/93 e alterações posteriores, Lei 10.520/2002 e Decreto Municipal 547/2006, Pregão Presencial — Aquisição de materiais para a Creche Municipal Tereza Rossi, para a Pré Escola Municipal Luzia Sanches Diniz e para Escola Municipal Antonio Ferreira. O Edital está disponível, a partir do dia 03/12/2019, na sede da Prefeitura e no site <a href="www.albertina.mg.gov.br">www.albertina.mg.gov.br</a>. Credenciamento: ocorrerá no dia 16/12/2019 às 09:00 horas. Certame: ocorrerá no dia 16/12/2019 às 09h 15 min, na sede da Prefeitura. Fone: (35)3446-1333. Regiane Mianti de Lima, Pregoeira.

Albertina, 03 de Novembro de 2019.

Regiane Mianti de Lima Pregoeira

## HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO, em todos os termos, o Processo administrativo de Seleção Pública de Estagiário de Graduação em DIREITO E ENFERMAGEM, Edital nº 10/2019, nos termos da Ata Lavrada em vinte e oito de novembro de 2019 pelas pessoas indicadas no edital, no capitulo "DAS DISPOSIÇÕES PREMILIARES", em que foi efetuado julgamento e classificação com resultado final para contratação de estagiário na área acima mencionado, para que produza seus efeitos jurídicos e legais.

Albertina,03 de dezembro de 2019.

João Paulo Facanali de Oliveira Prefeito Municipal

VIII)	Atos Oficiais	
Não há	publicação.	
IX)	Concursos Públicos	
Não há	publicação.	
X)	Publicações Diversas	
Não há	publicação.	

XI) Poder Legislativo Não há publicação.